ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                                      п.Первомайск                                         № 43/146

О досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии
муниципального образования Первомайский сельсовет Макарова Н.А.

           Рассмотрев заявление Макарова Николая Алексевича, о досрочном прекращении полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования Первомайский сельсовет, руководствуясь ст. 24 Устава Первомайского сельсовета Мотыгнского района Красноярского края, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования Первомайский сельсовет Макарова Николая Алексеевича, в связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной комиссии.
         2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Первомайского сельсовета».

Председатель Первомайского                              Глава Первомайского  сельсовета
сельского Совета депутатов
                              С.А.Мороз                                                                       О.В.Ремиз

ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.08.2008г.                                    п.Первомайск                                           № 30/18

Об изменении состава избирательной комиссии муниципального образования
Первомайский сельсовет

              В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  рассмотрев   выписку из решения местного политического совета Мотыгинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» от 14.08.2008г.,   руководствуясь ст.25 Устава Первомайского сельсовета, Первомайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Ввести в состав избирательной комиссии муниципального образования Первомайский сельсовет   Концевую Наталью Павловну, 1963 года рождения,
           2. Настоящее решение опубликовать в «Ведомостях органов местного самоуправления Первомайского сельсовета»

И.о. Главы Первомайского сельсовета                                                    О.В.Ремиз